venic, fe benignam, fed-potilis permirtit
gos ab aliis indebité moleftari. Proprer
quod nobis humiliter fupplicarunt ut pro
et ribi feribere dignaremur., Nos igitor 1p

forum fupplicationibus inclinati, ferenix;
tem tuam monemus accenciis & exhorra-
mur in Domino quatinus divine conlide-
rationis obtenrn, & pro fedis apoltolica
reverentia, & te ipfis exhibeas fuper codem
monafterio favorabilem & benignum, ac
eorum moleftatores ab iplorum vexationi.
bus defiftere compellas tibi rradica potel-
tate, non impediens aliquarenus qud mi-
pis iidem dictum monafkerium valeant pa-
cifice poffidere, Datum Laterani [dibus I
lij , pontificatus noftrianno tertiodecime,

HWRCHIEPICOPO NEOPATRENSI,

€ Epifiopo Sydonienfi , & clecto

WNeazorefcenfr.

Vm venerabilem fracrem noftrom B,

Cardicenlem !_".E\'iﬂ:upnm & Eccle-
fiam fibi commiffam lub protectione fedis
apoftolice receperimus , nolumus, ficuc
nee velle debemuos ) ue 4 quoquam temeré
molefterur, Ideaque difcretioni veltrae per
upoiEoiica lcripra mandamus quatinus non
permittatis cum contra teNorem protec.
tionis noftrx ab aliquo indebité muoleltari,
Quéd fi non omnes &c. duo veftrum &c.
Datum Laterani v1. Idus Tulij, pontifica-
tus nofkri anno tertiodecimo.

ILLFSTRI CONSTANTINOFOLITANO
Tmperatari,

Verelam venerabilis fratris poftri

CardicenfisEpifcopi recepimus con-
tinencem quod diledti filij fracres hofpica-
lisTerofolymirani fub rua jurifdictione mo-
ranees ¢i fuper caltro Cardicenfi, Eccle-
fiis, pofleffionibus, & rebus aliis violen-
tiam inferunt & gravamen , quamvis p
dicta fintipfi Epifcopo per judices a {ede
apoftolica delegatos fententialiter reftitu-
ta, Ideoque imperialen excellentiam mo-
nemus & hortamur in Doming quatinus
preedidum Epifcopum , ne abaliquibus fu-

per his qua ipfi funt ratione prievia refti-
tuta indebicé molelterur, poreftate tibicra.
dira tuearis, Daram Lateram &c. ut in

Tom.IL

alia,
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offs.
Hedkus filius nobilis vir Dux Aultriz
I}ur fuas nobis licreras intim l'-:_l'.f,u_l
11 ||1|1'§_"n'_r;|.\ fit charadtere crucifixi ,cum
multitudine armacormm profici
nens in fubf
m Eratcténe
nolli commo:
chiont M
{nos, & cjufdemn Marchionis a
tus efk erackatus de matrimonic
& ejuldem Marchionis filiam contra.
,. ut hoc Ficko (ecoritis €l committes
rer cerram fuam, Verum nonnullis firmiter
aflerennibus quodin quinto 8 quarto cons
fanguinitatis gradu {¢ dicti pueri continge-
banr, non fuit ultentisin eodem fadto pro-
ceffum, Vnde tam fupradi&i nobiles quam
mult magnates alij per fuas nobis litceras
humiliter [applicarunt ue muliplici urilica.
te penfara que fperatur ex hujulmodi co-
pula provenrtura , difpenfare cum pracdictis
perfonisex benigmrare apoltolica dignare
mur , quatinus eifdom marrimonialicer co-
pulari ex noftra permiflione licerer. Quo-